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NMF-OA2SM-LCU-LCU-2 - LC/UPC AT —
NMF-OA2SM-LCA-LCA-2 - LC/APC BbINO/HEHbI M3 KEPAMMKM
Apantepbl onTnyeckme coeauHmTenbHble NIKOMAX,

Single Mode, ABOMHbIe J Obecneunsaior cabilue 1000
, :

LUMK/1I0B KOMMYTaulnn

OnTnyeckme coefuHUTENbHbIE ajanTepbl MpeAHa3HauvyeHbl ANA COeAMHEHWA KOMMYTaLMOHHbIX
WHYPOB M Kabenen, OKOHLOBAHHbIX OAHOTMMHbIMM KOHHEKTOpaMM. AJanTepbl YCTaHaB/IMBAKTCA B
CbeMHbI€ NaHe/IM B ONTUYECKMX KPOCCaxX M 06ecneymBatoT HaeXHOe COeaUHEHME, a TaKKe CTabubHble
napameTpbl pa3beMHOr0 NOAKIYEHUA.

Kopnyca ontuyeckux agantepoB tTvMna LC caenaHbl M3 niacTMKa pasHbiX LBETOB AJA Jlyylero
BM3yaJIbHOrO ornpejeneHnsa Tuna agantepa. CMHWe npeaHasHayeHbl AN COeAMHEHUA KOHHEKTOPOB C
nonuvpokor UPC, a 3eneHble - ¢ nosimpoBkoi APC. KpennieHne agantepos Tuna LC K CbeMHbIM NaHEeNAM B
ONTUYECKUX KPOCCaX OCYLLECTBAETCA C MOMOLLbIO METa/IJIMYECKUX 3aLLe/IOK M BUHTOB.

LleHTpupytoLme BTY/IKU BbINOJIHEHBI M3 KEPAMMKM Y BCEX ONTUYECKUX COEANHUTEIbHBIX aJanTepos,
npeAHa3HavyeHHbIX A1 OAHOMOZOBOrO BOJIOKHA. Bce agantepbl CHaGXeHbl 3ar/yluKamu ANA 3aWmTbl OT
rPA3M U NbIN.

MpoTMBONbINEBLIE

3arJyLlKku lnacTrKoBble Kopryca pa3Horo LBeTa
ANA NAEHTUDMKALMK COeAUHEHMA
KOHHEKTOPOB C Pa3HOM MOJIMPOBKOM

OTBEPCTUS MOJ BUHTBI /1S
yAyuLWeHHoM duKcaumm
Ha CbEMHbIX NaHesax

MeTtannmyeckme
3aLlesku

NMF-OA2SM-LCU-LCU-2 NMF-OA2SM-LCA-LCA-2

ba3oBasa KoMnaeKkTaums:

OnNTUYECKUIA COeANHUTEIbHBIM aganTep 2 Wr.

ConyTcTBYHOLME TOBAPbI:

MNaHenn cbeMHble ana ontuyeckmx Kpoccos: TFI-06SCS, TFI-08SCS, TFI-125CS

LLIHypbl MoHTaxHble (ans1 UPC agantepoB): NMF-PT152A0-LCU-XXX-001-2, NMF-PT152A0-LCU-LCU-001-2
LLHypbl coeanHmnTenpHble (ans UPC agantepoB): NMF-PC2S52A2-LCU-LCU-xxx, NMF-PC152A2-LCU-LCU-xxx
LLHypbl nepexoaHble (ans UPC agantepoB): NMF-PC2S52A2-SCU-LCU-xxx, NMF-PC252A2-FCU-LCU-xxx,
NMF-PC152A2-SCU-LCU-xxx, NMF-PC152A2-FCU-LCU-xxx

MpoussBognTenb octaBaseT 3a co6om npaBO U3MEHATb BHELUHUM BUA U XapaKTepUCTMKKU ToBapa, He CHWXaA ero noTpebuTeNbCKMUX CBOWCTB.
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XAPAKTEPUCTUKHU
APTHKYN NMF-OA2SM-LCU-LCU-2 | NMF-OA2SM-LCA-LCA-2
BonokHo Single Mode
Tun pasbema LC
Mosmpoeka upPC | APC
McnonHenune Duplex
Matepuan kopnyca MnacTuk
LigeT Kopnyca CHHMI | 3eneHbli
QATT}?EMMan LieHTpUpYtoLLen Kepamika
BHocuMble notepu, aAb <0,2
BosBparHble notepu, aAb >50 | 260

KonnyecTBo umKI0B
nepeKkomMmyTaumm

He meHee 1000

[AnanasoHbl Temnepatyp, °C

XpaHeHue ot -40 go +85. Skcnayataumsa ot -40 go +85

YnakoBka

UHaMBKMAYanbHas - NMoM3TUAEHOBbIM NaKkeT

[apaHTHA

1roa

TABJIMUA COBMECTUMOCTU ONTUYECKUX COEAUHUTE/IbHbIX AJANTEPOB

ADTHRVA CbEeMHbIe MaHesIM A ONTUYECKUX KPOCCOB
PTVIKY. TFI-06SCS | TFI-06SCD | TFI-08SCS | TFI-08SCD | TFI-O8FCS | TFI-12SCS | TFI-12SCD | TFI-12FCS
NMF-OA2SM-LCU-LCU-2 J J J
NMF-OA2SM-LCA-LCA-2 N Y Y
TABJIMLUA 3AKA3A
ApTukyn UcnonHeHune Tunbl pa3bemoB / [NoanMpoBKa BosiokHO A L W) T LT
06beM, M3 Macca, Kr
NMF-OA2SM-LCU-LCU-2 JiBoviHOM LC/UPC - LC/UPC SM 0,000008 0,007
NMF-OA2SM-LCA-LCA-2 JlBoMHOM LC/APC - LC/APC SM 0,000008 0,007

PacwundpoBKa apTUKYI0B:

TY 0] N R N AR O
6]

Cepumsa:
OA - OnTUYecKkui aganTep

Tvn KOHHEKTOpPOB:

SC - SC

LC - LC

BuA MCMONHEHUA: FC - Fe
1 - OamHapHbIM (Simplex i

AnHap! (Simplex) ST ST

2 - [iBorHoM (Duplex)
MonnpoBKa KOHHEKTOPOB:
U - UPC
A - APC

Kon-Bo B ynakoBke:
2-2wt

Twvn BoNIOKHa:
SM - Single Mode
MM - Multi Mode

MpoussBognTenb octaBaseT 3a co6om npaBo U3MEHATb BHELUHUM BUA U XapaKTepUCTMKKU ToBapa, He CHWXaA ero noTpebuTeNbCKMUX CBOWCTB.
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